Российская Федерация
Кемеровская область
Мысковский городской округ
Мысковский городской Совет народных депутатов
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ
от 22 ноября 2012г. № 46 - н
г. Мыски

О внесении изменения в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 21.10.2010 № 56-н «Об установлении на территории муниципального образования «Мысковский городской округ» налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Налоговым кодексам Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Федеральным законом Российской Федерации 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 32 Устава Мысковского городского округа, Мысковский городской Совет народных депутатов
р е ш и л:

1. Внести в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 21.10.2010 № 56-н «Об установлении на территории муниципального образования «Мысковский городской округ» налога на имущество физических лиц» следующее изменение:
1.1. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:
«3. Установить ставки налога на имущество физических лиц в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости в следующих размерах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения (тыс.руб.)
	Ставка налога (%)

	До 300 (включительно)
	0,1

	Свыше 300 до 500(включительно)
	0,3

	Свыше 500
	1,25

».
2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию экономики, бюджету, налогам и финансам (А.М. Кульчицкий).

Председатель Мысковского городского
Совета народных депутатов                                                                              К.П.Тимофеев

Глава Мысковского городского округа                                                          М.Г.Черняк

«____»____________20___ г.
          (дата подписания)